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Jonas Corell Petersen blir ny teatersjef på
Rogaland Teater

Vi har gleden av å informere om at Jonas Corell Petersen er ansatt som ny
teatersjef ved Rogaland Teater. Corell Petersen er født og oppvokst i
København, han har en MA i regi fra Kunsthøgskolen i Oslo avd.
Teaterhøgskolen (KHiO) i 2010, og har siden da jobbet som regissør og
dramatiker i det frie feltet og på institusjonsteatre i inn og utland. Han er for
tiden ansatt som stipendiat i regi på KHiO. I disse dager jobber han sammen
med Ingri Fiksdal om forestillingen Sand Flight, som har premiere i Toronto
12. juni 2025 på The Bentway. Jonas fikk meldingen om ansettelsen kl 05:00
(Toronto tid) og sier på telefon fra Canada:



«Jeg gleder meg stort til å ta fatt på jobben som teatersjef ved Rogaland
Teater. Jeg er sterkt tiltrukket av den store fellesskapsfølelsen og energien et
kollektivt arbeid kan skape. Samtidig er jeg opptatt av at teatret skal fungere
som en møteplass for uenighet og jeg ser frem til at teatret kan bidra med
nye perspektiver på hvem vi er og hvor vi er på vei, så publikum kan bli
klokere på både seg selv og verden».

Corell Petersen har lang erfaring og stor bredde i sitt kunstneriske virke. Han
har blant annet vært husregissør/kunstnerisk rådgiver ved Nasjonalteatret og
husdramatiker på Dramatikkens hus i Oslo. Hans forestillinger har blitt satt
opp i Tyskland, England, Holland, Belgia, Danmark og nå Canada. På
Rogaland Teater har han satt opp de to innovative forestillingene Bank og
Lenis plassar.

«Corell Petersens brede kunstneriske erfaring gjør at han er godt rustet til å
videreutvikle Rogaland Teaters rolle og posisjon lokalt, nasjonalt og
internasjonalt. Han er allsidig i sitt kunstneriske uttrykk, opererer innenfor
både teater, dans, opera og musikk og har den riktige kompetansen til å sikre
et variert teatertilbud av høy kunstnerisk kvalitet», uttaler en godt tilfreds
styreleder Leif Johan Sevland.

Corell Petersen tiltrer stillingen 1. januar 2027 og overtar etter Glenn André
Kaada.

Kontaktpersoner:

Styrets leder Leif Johan Sevland tlf. + 47 905 24 442

Teatrets direktør Ellen Math Henrichsen tlf. +47 915 32 019

Jonas Corell Petersen tlf. +47 452 88 205 (er tilgjengelig i dag frem til 17:00
norsk tid (11:00 - Toronto tid)
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